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・L字ラック大BOX付き (2本1組)（W680×D400×H450）

・L字ラック大(2本1組)（W680×D400×H450）

・L字ラック小BOX付き(2本1組)（W540×D180×H360）

・L字ラック小(2本1組)（W540×D180×H360）

L字ラック大BOX付き
(2本1組)

L字ラック小(2本1組)L字ラック小BOX付き(2本1組)

L字ラック大(2本1組)

¥ 46,200 (税込）

¥ 39,600 (税込）

¥ 28,600

¥ 23,100

 (税込）

 (税込）

ユニークな形でお部屋を飾る、

無垢ラック。

本体：タモ無垢（大）・ナラ無垢（小）

天然植物性オイル仕上げ

無垢材の自然な風合い、本体のロッキング構造が特徴の

Ｌ字型ラックです。ライフスタイルに合わせ、飾り棚や

オーディオラック、ブックシェルフ、間仕切やサイドテ

ーブルとしても使用できます。


